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Zdravím všechny hráče a příznivce HC Příbram. 

      V letošní sezóně se pod vedením klubu HC Příbram usku-

tečnily dva hokejové kempy pro mladé hokejisty. První z nich 

proběhl v listopadu 2015 a byl určený pro děti 1.-4. tříd. 

Vzhledem k tomu, že tento kemp měl velmi pozitivní ohlasy od 

rodičů, dětí i trenérů, rozhodli jsme se další plánovaný kemp 

rozšířit i pro kategorii mladších a starších žáků. Akce pro-

běhla druhý lednový víkend 2016 a kromě příbramských svě-

řenců se ho zúčastnili i někteří hráči z jiných klubů. Rádi by-

chom v organizování podobných akcí pokračovali a tím dětem 

nabízeli nové možnosti v jejich sportovním rozvoji. Velké díky 

patří všem, kteří se podíleli na organizaci, zajištění a průběhu 

těchto akcí.  

     Všem mladým hokejistům přeji nejen mnoho úspěchů, ale 

především, aby jim hokej přinášel radost a úsměv na tváři. 

     Hráčům starších kategorií bych rád popřál co nejlepší vý-

sledky v závěru sezóny a hráčům A týmu vítězství  

v play off :)  

 

Tomáš Holeček 

Úvodní slovo člena Správní rady HC Příbram 
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Výsledkový servis HC Příbram ,,A,, 

Pozvánka na další mistrovské utkání A mužstva 

Dovolte abychom Vás touto cestou pozvali na další mistrovské utkání  A mužstva, které se 

koná,  13.2.2016 od 17:00 hodin na zimním stadionu v Příbrami. Tentokrát přivítáme mužstvo 

HK Lev Slaný .Věříme, že dorazíte opět v hojném počtu a pomůžete tak domácímu mužstvu k 

vítězství. Pokuste se vytvořit pro svůj tým opravdu domácí atmosféru. Předem děkujeme za 

podporu. 

1. SK Černošice 18 10 4 0 4 84:58 38 

2. Slavoj Velké Popovice 17 11 0 2 4 86:55 35 

3. HC Rakovník 18 11 0 0 7 88:68 33 

4. HC Příbram 18 10 0 2 6 66:58 32 

5. HC Junior Mělník 18 7 4 2 5 63:53 31 

6. HC Benešov 18 7 1 3 7 72:78 26 

7. HC Rytíři Vlašim 17 8 1 0 8 57:64 26 

8. HC Jesenice 18 6 3 2 7 69:80 26 

9. UHKUK Lev Slaný 18 7 1 0 10 65:75 23 

10. HK Králův Dvůr 18 6 1 1 10 65:75 21 

11. BK Mladá Boleslav 18 4 0 4 10 69:89 16 

12. HC Poděbrady 18 4 1 0 13 51:82 14 

17.kolo 18. kolo 

HC Rakovník HC Jesenice 9:4 HC Jesenice HC Junior Mělník 4:5sn 

HC Rytíři Vlašim HC Poděbrady 4:1 HC Lev Benešov HK Lev Slaný 4:2 

HC Příbram BK Mladá Boleslav B 8:5 SK Černošice HC Rytíři Vlašim 2:3 

HK Lev Slaný SK Černošice 4:5 HC Poděbrady HC Rakovník 8:4 

Slavoj Velké Popovice HC Lev Benešov 2:4 BK Mladá Boleslav B Slavoj Velké Popovice 3:8 

HC Junior Mělník HK Králův Dvůr 2:3sn HK Králův Dvůr HC Příbram 2:5 
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KLM - Příbram : BK Mladá Boleslav „B“ 

K zápasu 17. kola KLM zavítal tým BK Mladá Boleslav „B“. Hráči Bruslařského klubu jsou 

možná největším zklamáním letošního ročníku. V současné době se krčí na předposledním 

místě tabulky a v samotném závěru soutěže je čeká tvrdý boj o setrvání v soutěži. Hosté 

vědomi si této skutečnosti začali pěkně zostra. Už po 34. sekundách vystřelil puk na 

Vávru Christov a našemu brankáři nezbylo nic jiného, než vylovit kotouč z vlastní sítě 

poprvé. Úvodní branka vzala vítr z plachet našemu týmu. O budíček se postaral po při-

ťuknutí Hrali Chudý, který přejel modrou čáru a propálil hostujícího Fořta poprvé. Hra 

se po té zklidnila. Další branku v naší síti obstaral po spolupráci otce a syna Ficků, ve 12. 

minutě Milan Ficek junior. Ten překonal Vávru podruhé. Uběhla však sotva 1 minuta a 

Tobolič se postaral o rychlé vyrovnání. Asistenci si připsal Grín. Přes šance na obou stra-

nách se do konce třetiny již skóre neměnilo. 

 Druhou část začali hosté přesilovou hrou. Vyloučení kapitána Šlemendy po-

trestal opět Milan Ficek mladší a poslal hosty po třetí do vedení. Vyrovnání přinesla 30. 

minuta. V ní po spolupráci se Svobodou a Matoušem vyrovnal Šmejkal, potrestal tím tak 

vyloučení hostujícího Bartoše. Tato branka definitivně změnila ráz utkání. Ve 32. minutě 

přihrál opět Matouš Kadičovi a ten nás poslal poprvé v utkání do vedení. To už bylo moc 

na hostujícího brankáře Fořta, jenž přenechal své místo mezi třemi tyčemi Plíškovi. Ani 

ten však dlouho čisté konto neudržel. Když ve 34. minutě Pavel přihrál Šlemendovi a ten 

zvýšil na 5:3. Odpor hostí byl definitivně zlomen. 

   Do závěrečné části jsme vstoupili naprosto perfektně, neboť Svoboda zavezl 

puk do útočného pásma, nastřelil jej na branku a odražený puk dopravil ve spolupráci 

s Kadičem za záda Plíška Pavel. Další šanci na zvýšení náskoku měl Hrala, jeho střelu po 

úniku po pravé straně si Plíšek pohlídal a vyrazil. Po střele Kadiče v minutě 50. zazvonila 

tyč Plíškovi branky. Na druhé straně hasil výpad Boleslavi obětavým pádem obránce Chu-

dý. V 51. minutě ukázal svůj důraz před brankou Pavel, který dotlačil za Plíška po sedmé.  

Krásnou individuální akci předvedl i Beneš, nicméně ztroskotal na Plíškovi. V 56. minutě 

zaskočil Plíška střelou z ostrého úhlu Hlinka. Hostující brankář neměl nejčistší svědomí 

při této brance. Pohodový závěr zápasu pokazila naše laxnost v posledních dvou minutách. 

V ní se o korekci výsledku postaral Protivný. V poslední minutě navíc potrestal Matoušovo 

vyloučení Michal Ficek a stanovil tak konečný stav zápasu na 8:5. Vítězství nám dává 

s velkým předstihem jistotu účasti ve vyřazovacích bojích. 
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KLM– HK Králův Dvůr : HC Příbram  2:5 

Na zimní stadion do Berouna, kde hraje svoje zápasy HK Králův Dvůr. Nováček soutěže, 

který po příchodu trenéra Kameše slavil 4 výhry v řadě, se zdál být velmi nebezpečný 

soupeř. Úvodní minuty přinesly vzájemné oťukávání. První vážnější vzruch nastal až v 5. 

minutě, Kadičovi však v dobré příležitosti sjel kotouč z hokejky a Pavlů neměl nakonec 

složitou pozici. Za domácí dal o sobě vědět Vlček, byl však tísněný Chudým, Vávra jeho 

pokus zlikvidoval. Další velkou šanci přichystalo duo Kadič- Pavel pro Svobodu, ten orazít-

koval břevno domácí svatyně. Agilní první pětka si vytvářela šance jak na běžícím pásu. Tu 

Pavlovu vychytal domácí Pavlů. Ve 14. minutě přihrál Šlemenda Pavlovi, ten sklepl mezi 

kruhy na Kadiče, na jeho následnou střelu byl domácí gólman krátký a vedli jsme 1:0. Za 

domácí mohl srovnat Šroubek, sám před Vávrou míchal, náš brankář si však zkušeně po-

čkal na pohyb domácího útočníka a ten skončil i s pukem za brankou. V závěrečné minutě 

úvodního dějství přihrál Polák puk do dobré šance Fliegrovi a ten zvýšil na 2:0. 

 V úvodu druhé části zle zatopila první pětka domácím. Individuální akci zakončil 

Kadič střelou, tu Pavlů vykopl přímo ke Svobodovi, jeho střela z voleje orazítkovala opět 

horní tyč domácí branky. O chvíli později jsme zakončili ledabyle útočnou akci, po níž 

ujížděl sám na Vávru Pánek, jeho střela skončila vedle. Na druhé straně vystihl roze-

hrávku domácích Flieger, jeho střela golfem minula domácí branku. Další vtipnou akci 

vymysleli Kadič s Pavlem, nicméně druhému jmenovanému v rozhodující chvíli sjel puk 

z čepele a bylo po šanci. Proti střele domácího Veselého přes clonící hráče vytasil skvělý 

zákrok lapačkou Vávra. Domácí se dočkali při vyloučení Šlemendy v minutě 32. Nejprve 

jsme nedokázali vyhodit puk z obranného pásma, Vávra po té ještě vyrazil střelu Hulcra, 

následná dorážka z hole Krause už znamenala snížení na 2:1. Po další akci domácích zazvo-

nila tyčka za Vávrou. V závěrečné minutě druhé třetiny ujížděl na domácího brankáře 

Pavlů sám Polák, svoji střelu však namířil mimo, a tak jsme odcházeli do kabin s těsným 

vedením v zádech. 

 Kdo z domácích diváků očekával mohutný nápor svých oblíbenců, musel být zkla-

mán. Naše obrana zachytávala pokusy o steč Vávrovy branky většinou již ve středním 

pásmu. Pokud už se přeci jen některý z domácích hráčů prosadil až k zakončení, ztrosko-

tal vždy na velmi pozorném našem brankáři. Ve 46. minutě vystihl rozehrávku domácích 

Flieger, kotouč vrátil dozadu na Poláka, ten ještě posunul Šmejkalovi, pro kterého už 

nebylo problémem překonat Pavlů po třetí. Po té mohl odpovědět Pánek, ale stopku mu 

vystavil skvělý Vávra. Když ve 48. minutě vrátil Beneš vyraženou střelu Toboliče za záda 

domácího brankáře po čtvrté, bylo s domácími už zle nedobře. Ve dvojnásobné přesilovce 

pokořil domácího brankáře Pavel, když nepohrdl přihrávkou jak na zlatém od Chudého a 

uklidil puk do prázdné branky po páté. K zaslouženému vítězství jsme dokráčeli 

s naprostou jistotou a nic na tom už nemohla změnit branka Tučka z minuty 59. Přesvěd-

čivým výkonem i výsledkem jsme dali slušný základ k uhájení pozice v první pětce soutě-

že. 
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Sestava HC Příbram ,,A,, 

číslo  příjmení jméno 
rok       

narození 
pozice 

držení 

hole 
přezdívka 

 2 Vávra Kim 1985 brankář levá Kim 

 1 Škuta Matěj 1994 brankář levá Škuťák 

13 Fliegr Tomáš 1990 obránce levá Fligi 

 3 Matouš Michal 1978 obránce levá Maty 

 7 Šlemenda Petr 1986 obránce levá Šléma 

 9 Chudý Jan 1989 obránce levá Chuďas 

 6 Šír  Martin 1995 Obránce pravá Šírák 

 5 Tylich Hynek 1982 obránce pravá  Hynek 

 8 Hlinka Petr 1991 obránce levá Hlína 

  Grín Michal 1982 obránce levá Gríňas 

 14 Grubner Jan 1994 obránce levá Gruba 

4 Křivonoska Viktor 1992 útočník levá Křivák 

 11 Mikeska Ondřej 1971 útočník pravá  Miky 

 21 Kadič Jakub 1988 útočník levá Káďa 

 18 Hlaváč Tomáš 1991 útočník levá Hlavy 

 13 Tobolič Pavel 1991 útočník levá Tobo 

 20 Hrala Martin 1987 útočník pravá  Hralos 

 15 Pejsar Ondřej 1984 útočník levá Pejsek 

 10 Flieger Lukáš 1985 útočník levá Fligi 

  Peterka Jakub 1985 útočník pravá  Pety 

 12 Polák  Miroslav 1991 útočník levá Poli 

 19 Šmejkal David 1993 útočník pravá  Šmejky 

 22 Císař Zdeněk 1993 útočník levá Císi 

 16 Svoboda Petr 1996 útočník pravá  Máňa 

  Beneš David 1997 útočník levá Beny 

 Kala Roman 1997 útočník pravá Roman 

            

  Hlinka Petr  trenér     

  Šimůnek Michal  trenér     

  
Matějka Dušan  

vedoucí  

mužstva 
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Sestava HC Junior Mělník  

číslo  jméno post věk 

3 Jan Vokurka  Brankář 34 let 

2 Kamil Fiala  Brankář 21 let 

31 Jakub Šrámek  Brankář 24 let 

23 Jan Boháček  Obránce 45 let 

22 Jakub Nesládek  Obránce 18 let 

15 Lukáš Brožovský  Obránce 26 let 

6 Michal Prejza  Obránce 23 let 

26 Michael Krejsa  Obránce 22 let 

19 Tomáš Fiala  Obránce 36 let 

16 Jakub Novák  Obránce 27 let 

  Jindřich Heran ml.  Utočník 18 let 

  David Fedymycz  Utočník 19 let 

11 Martin Příhoda  Utočník 35 let 

28 Petr Pokorný  Utočník 25 let 

  Ondřej Novotný  Utočník 20 let 

27 Pavel Kašák  Utočník 23 let 

  David Havel  Utočník 19 let 

17 Libor Stinka  Utočník 42 let 

97 Jindřich Heran  Utočník 40 let 

18 Radek Nový  Utočník 26 let 

12 Daniel Pištej  Utočník 21 let 

8 Marek Vočadlo  Utočník 23 let 

37 David Kratochvíl  Utočník 21 let 

  Jan Boháček Trenér   

  Antonín Drašnar Vedoucí   
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Vizitka hráče  

Jméno a příjmení Lukáš Sirotek  

přezdívka SEJRÁK  

kategorie 2. třída  

číslo dresu 16  

post útočník  

narozen (měsíc,rok) 30.7.2008  

výška 125  

váha 27  

držení hole pravé  

Otázka Odpověď 

1. sourozenci Petr 

2. moje škola ZŠ Školní 

3. oblíbené předměty čeština, tělesná výchova 

4. kdo mě přivedl k hokeji brácha Péťa, mamka a taťka 

5. můj hokejový sen hrát za Českou reprezentaci 

6. hokejové vzory 
brácha, Jaromír Jágr,  

Tomáš Hertl, Alexander Ovečkin 

7. nehokejové záliby fotbal,florbal,basketbal,koupání v moři 

8. nejoblíbenější trenér Hralos a Kuba Furch 

9. oblíbené jídlo a pití Pizza, Fanta - Shokata 

10. předzápasový rituál žádný zatím nemám 

11. na hokeji mám nejradši góly a kamarády 

12. oblíbená hudba a film skupina Kabát a film Letadla 

13. nejméně oblíbený tým Beroun 

14. nejhorší hokejový zážitek nemám 

15. nejméně oblíbený stadion zatím nemám 

16. největší sportovní úspěch nejlepší hráč turnaje 

17. životní gól nebo zápas 7 gólů proti Karlovým Varům 

19. uživatel facebooku (ano/ne) NE 
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Výsledkový servis HC Příbram—žákovské, dorostenecké a  

juniorské kategorie ve 1. a 2. kalendářním týdnu 

1. třída - nehrálo se  

  

2. třída     

9.1.2016 HC Příbram : HK Kralupy B 15 : 7     

Branky: Sirotek 10x, Lukšan 2x, Šinágl 2x, Majer  

Průběh 

utkání: 
Krásné zahájení turnaje, naši kluci bojovali a společnými silami zvítě-

zili.  

Hráč utkání: 
Celý tým 

  

                  

  SC Kolín A : HC Příbram 20 : 4     

Branky: Vávra 2x, Sirotek, Lukšan               

Průběh 

utkání: 

V první třetině jsme hráli vyrovnaný zápas, ve druhé a třetí třetině 

nás soupeř přehrál s velkým náskokem. Zápas skončil  26:4 

Hráč utkání: 
Vávra J. za dva úspěšné nájezdy. 

                  

  HC Příbram : SC Kolín B 8 : 4     

Branky: Sirotek 5x, Lukšan 2x, Synek 

Průběh 

utkání: 

Tento zápas se nám povedlo soupeře porazit. Hned od začátku jsme 

měli herní převahu. 

Hráč utkání: Brankář  Pštross M.  

                  

  TJ TOS Žebrák : HC Příbram 16 : 8     

Branky: Sirotek 3x, Lukšan 3x, Synek, Vávra 

Průběh 

utkání: 

Tým se snažil, ale bohužel na vítězství to nestačilo. Pořadí se nevy-

hlašovalo.     
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3. třída - nehrálo se   

                  

4. třída  

9.1.2016 HC Příbram : SK Černošice 4 : 1     

Branky: Hotová (Bogatyrev), Bogatyrev (Valta), Hájek, Studnička (Hájek) 

Průběh 

utkání: Dobře odehraný zápas a zasloužená výhra. 

Hráč  

utkání: Matěj Hájek 

                  

16.1.2016 HC Příbram : HC Vlašim 8 : 0     

Branky: Hájek 4, Lenc, Valta, Veselý, Dörfl  

Průběh 

utkání: 

Dobře odehraný zápas. Soupeř bojoval do poslední minuty, ale naše 

brankáře nedokázal překonat.  

Hráč  

utkání: Pavel Bysterský, Emma Podušková 

                  

mladší žáci - nehrálo se 

    

starší žáci - nehrálo se  

                  

mladší dorost   

9.1. 2016 HC Příbram : HC Energie Karlovy Vary B 6 : 4     

Branky: 02:34 Dragoun Vojtěch (Sirotek Petr, Funk Ladislav); 09:22 Pechr 

Marek (Sirotek Petr); 14:05 Sirotek Petr (Hacaperka Tomáš, Borek 

Denis); 32:45 Dragoun Vojtěch (Sirotek Petr, Pechr Marek); 34:24 

Sirotek Petr (Dragoun Vojtěch); 52:41 Dragoun Vojtěch (Sirotek Pe-

Průběh 

utkání: 

Po třetinách (3:1,2:2,1:1) porazili příbramští zaslouženě "B" tým Ener-

gie, když skóre otevřeli hned ve 3 min., a to při vlastním oslabení. Dal-

ší branku přidali v 10. minutě již v plném počtu, pak se ale Energii po-

dařilo snížit, avšak i na tuto branku našli domácí v 15. min. odpověď a 

opět vedli o dvě branky a o svém vítězství prakticky rozhodli v první 

třetině. Další třetiny již byly vyrovnané, i když domácí odskočili až na 

5:2, tak se energii podařilo zdramatizovat na 5:4, ale 8 min. před kon-

cem kluci opět skórovali a vedení o dvě branky si již pohlídali do konce 

utkání. 
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Hodnocen í 

trenéra: 

Zasloužené vítězství, kdy o všechny branky se postarala naše první 

lajna. 
  

Hráč  

utkání: Dragoun V., Pechr M., Sirotek P. 

                  

starší dorost 

8.1.2016 HC Příbram : SKLH Žďár nad Sázavou 4 : 2     

Branky: 05:33  Synáč Jan (Švancar Matěj),37:03  Erben David (Pokorný Ma-

těj, Furch Tomáš), 45:47  Soukup Matěj (Synáč Jan), 51:23  Synáč 

Jan (Furch Tomáš) 

Hodnocení 

trenéra: 

Důležité vítězství s velmi dobrým soupeřem. Velká pochvala klukům za 

bojovnost. 

                  

10.1.2016 HC Příbram : HC Krkonoše 4 : 3     

Branky: 
15:39  Pokorný Matěj (Erben David),24:10  Dragoun Vojtěch, 29:02  

Pokorný Matěj (Synáč Jan),SN  Synáč Jan 

Hodnocení 

trenéra: 

Škoda jednoho ztraceného bodu, když jsme vedli o dva góly. Dneska 

se nám, ale herně moc nedařilo tak musíme být spokojeni i s tímto 

vítězstvím. 

                  

17.1.2016 HC Příbram : HC Poděbrady 9 : 1     

Branky: 12:50  Švancar Matěj, 16:33  Bláha Milan (Kolda Martin, Máša Karel), 

18:37  Kocík Petr (Pokorný Matěj), 27:14  Furch Tomáš (Synáč Jan, 

Erben David), 32:02  Kocík Petr (Pokorný Matěj), 38:30  Švancar Ma-

těj (Furch Tomáš, Synáč Jan), 48:43  Švancar Matěj (Pokorný Matěj, 

Erben David), 49:17  Dolejš Tomáš (Soukup Matěj), 59:56  Soukup 

Hodnocení 

trenéra: 

Dnešní velice důležitý zápas kluci zvládli fantasticky a soupeře po 

většinu zápasu jasně přehrávali. V brance nás podržel jistýmy zákroky 

Petr Sup a mohli jsme vyhrát i vyšším rozdílem, kdyby soupeři neza-

chytal výborně jejich střídající brankář. 
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junioři 

10.1.2016 HC Vlašim : HC Příbram 8 : 3     

Branky: Mašek, Beneš 2x 

Průběh 

utkání: 

Ve Vlašimi sehráli Příbramští další kolo Krajské ligy juniorů. Utkání se 

neslo již od začátku v duchu velmi tvrdé, místy až zákeřné, hry. Do-

mácí opanovali první dvě třetiny a po čtyřiceti minutách byl stav 4:0. 

To, co se dělo během poslední dvacetiminutovky rozhodně nepatří na 

hokejová kluziště. Byly rozdány tři tresty do konce utkání plus velké 

množství menších trestů. Příbram se zmohla na zdramatizování zápa-

su, kdy dokázali dotáhnout skóre až na stav 4:3. Jenže poté už byl na 

hřišti jen jeden tým.  

Hráč  

utkání: Patrik Fridrych 
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ETIKA   V LEDNÍM  HOKEJI 

Požadavky trenérů ČSLH 

 

CÍLE 

Zvýšení účasti, nábor nových adeptů 

Bezpečné a pozitivní prostředí 

Zábava a radost ze hry 

Vzájemný respekt 

Rozvoj a růst mladých hráčů, rozvoj dovednosti 

 

PO  ZÁPASE  (DOMA  A  V AUTĚ) 

Jsou důležitější věci než hokej 

Nekoučuj své dítě před a po zápase 

Podpoř své dítě, vyzdvihni zábavu a týmovou práci 

Oceň pracovitost, nasazení a disciplínu 

Svým dětem naslouchej a podporuj je 

Nikdy o svém dítěti nepochybuj 

Nikdy nepochybuj o trenérovi 

Nesváděj porážku na rozhodčí 
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TRÉNINK  A  HRA  NA  MALÉM  PROSTORU (VE  TŘETINÁCH) 

Tréninkový a herní program pro hráče do 4. třídy včetně. 

Ve vyšších třídách je trénink a hra na malém prostoru nedílnou součástí každého 

tréninku. 

Cílem je, aby hráči byli co nejvíce u kotouče, neustále v akci, při tréninku doved-

nostíměli co nejvíce opakování. 

Trénink a hra na malém prostoru podporuje účast, zábavu a rozvoj dovedností. 

(Sedmileté hráče nebaví jezdit přes celé hřiště.) 

 

BĚHEM  TRÉNINKU 

Nekoučuj své děti během tréninku 

Vůbec nechoď na hráčskou lavici 

Nejdůležitější je rozvoj dovedností 

Základem je zábava a pozitivní prostředí 

Učte sebe i své dítě mít emoce pod kontrolou 

Umožni trenérům a dětem, aby byli kreativní 

Neřeš, kolikrát tvé dítě špatně přihrálo či vystřelilo, jde o učení 

Tréninkem se děti naučí hrát 

 

KAŽDÝ  VYHRAJE 

Pokud vyhraješ je to jednoduché, ale abys zpracoval porážky se zdviženou hlavou 

musíš být osobností 

Podat si ruce se soupeřem po porážce, vidět jak je ten druhý oslavován, to opravdu 

vyžaduje odvahu a silnou osobnost 

Po zápase však musíš vědět, že jsi tomu dal vše 

Respekt ostatních si získáš, pokud se zachováš jako férový sportovec, který umí i 

prohrávat 

 

 

PROHRÁT,  NENÍ  HŘÍCHEM! 

 

 

NA  TRIBUNĚ 

Klid, je to jenom hra 

Povzbuzuj a podporuj své dítě 

Užij si zápas svých dětí 

Oceň dobré akce, tleskej 

Nekoučuj své děti 

Nezapomeň, že trenéři a rozhodčí jsou jenom lidi 

Nekřič na trenéry a rozhodčí, jsi vzor pro své děti 

Respektuj soupeře a pravidla hry 
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NA  ZIMNÍM  STADIONU 

Zimní stadion by měl být místem, kde si odpočineš 

V klidu sleduj své děti 

Neřeš s ostatními rodiči trenéry ani rozhodčí 

Nehodnoť spoluhráče svých dětí 

Nepoměřuj své děti s ostatními 

 

ODPOVĚDNOST  VEDOUCÍHO  MUŽSTVA A TRENÉRA 

Vychovávat z hráčů osobnosti, slušné děti 

Na paměti měj výchovu a učení, ne body a poháry 

Myslete na to, že jste vzory pro mládež 

Dej všem hráčům stejnou šanci, neměj favority, nenechávej hráče bezdůvodně 

vysedávat na lavičce 

Nekřičte na rozhodčí či soupeře, koučujte své mužstvo 

 

ODPOVĚDNOST  VEDOUCÍHO  TRENÉRA 

Kritizuje konstruktivně (2x pozitivně, 1x negativně) 

Mluvte se svými hráči, zajímejte se o ně, dělejte pravidelné schůzky 

Pokud hráč něco zkazí, není to schválně, většinou nemá zažitý návyk, což je otázka 

tréninku 

Buď připraven hráčům kdykoliv podat pomocnou ruku 

Hráčům naslouchej s citem 

 

ČESKÝ  SVAZ  LEDNÍHO  HOKEJE 

ČSL H má nejvyšší odpovědnost za jednotné hokejové zásady a pravidla, co je dob-

ré nebo špatné pro hokej 

To nám pomáhá jasně stanovit zásady pro čistou hru a pravidla „fair play“, posta-

vit se proti podvodům, protekcionismu, násilí, šlendriánství, rasismu, sprosté 

mluvě, dopingu, alkoholu a drogám. 

Chceme vychovávat slušného občana a ne jenom vysoce ceněného sportovce. 

Chceme na všech úrovních provozovat hokejovou činnost tak, aby lední hokej půso-

bil pozitivně na fyzický psychický rozvoj hráčů na stadionu, ale i mimo něj. 

To je náš cíl, na kterém musíme společně pracovat. 

 

 

POKUD  VŠICHNI  RODIČE,  TRENÉŘI  A  FUNKCIONÁŘI  ZLEPŠÍ 

SVŮJ  POHLED  NA  HOKEJ,  TAK OPRAVDOVÝM  VÍTĚZEM 

NAŠEHO  SPORTU  BUDOU  NAŠE  DĚTI. 
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ROZCVIČOVNA 
Vážení přátelé příbramského hokeje, hráči, rodiče a partneři, 

 

Jak jsme Vás již v nedávné době informovali, rozhodli jsme se ve spolupráci s vedením města a ve-

dením zimního stadionu zřídit rozcvičovnu. Ta by měla sloužit našim hráčům všech věkových katego-

rií k rozcvičení a protažení před zápasem či tréninkem nebo po něm, jako součást samotného trénin-

ku, letní přípravy, dále bude využívána při víkendových i letních kempech, apod.  

Rozcvičovna se bude nacházet v místě bývalé rehabilitace přímo v prostorách zimního stadionu. 

Vzhledem k aktuálnímu stavu prostoru nás čeká kompletní stavební rekonstrukce. Následně bude 

potřeba rozcvičovnu zařídit novým vybavením (rotopedy, ribstole, bosu, činky, žíněnky, švihadla, 

atd.) 

Zřízení rozcvičovny je také podmínkou ČSLH k umístění zápasů juniorské i mužské hokejové repre-

zentace na příbramský zimní stadion. 

V neposlední řadě je třeba zmínit finance. Rozpočet této přestavby je stanoven na 450.000Kč 

(300.000,- Kč stavební část, 150.000,-Kč vybavení). Bohužel v rozpočtu klubu není pro akci tohoto 

rozsahu dostatek prostředků. Financování je proto plánováno takto: 

- Stavební část zastřeší p. Ing. Petr Vinš částkou 100.000,- Kč, p.Ing.Miroslav Gjašik část-

kou 100.000,-Kč a 100.000,-Kč bude použito z jednorázové dotace od ČSLH získané 

v rámci výnosu z MS v ledním hokeji. 

- Vybavení, tzn. 150.000,- Kč, plánujeme uhradit formou darů, případně nových sponzor-

ských smluv pro HC. Z toho důvodu se obracíme na každého, kdo má zájem a možnost 

pomoci. Peněžité prostředky můžete zaslat na účet č.264 649 647/0300.  

Podle přání jednotlivých přispěvatelů budou mezi dárcem a klubem uzavřeny sponzorské, reklamní 

nebo darovací smlouvy a vyúčtování proběhne v souladu s platnou legislativou ČR. 

V případě zájmu o spolupráci při výstavbě a vybavení rozcvičovny prosím kontaktujte Ing. M.Gjašika, 

e-mail: miroslav.gjasik@hcpribram.cz. 

 

 

mailto:miroslav.gjasik@hcpribram.cz
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